EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K72412009E
2. Data e Regjistrimit 12/12/2007
3. Emri i Subjektit BONUS Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2007
6. Kohézgjatja Nga: 30/11/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tira@ Rruga Jordan Misja, ZongKadastrale
8330,Numri i Pasurise 2/60-N11,Volumi 30, Fage 105 1000

8. Kapitali 3.100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

3.100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim,
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e
projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu,
sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme,
ndertime civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada,
veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne
siperfagje te gjelberta, parqge, pyll parqe, mirembajtje,
zhvillim dekori ne mjedise banimi. Import eksport tregtimi
me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te ndertimit,
te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e
shfrytezim hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori,
hedhje formularesh. Transportim i mbetjeve inerte, dhera ose
shtufe, ge gjenerohen nga aktiviteti i ndertimit. Prodhimin e
energjis€ elektrike té rinovueshme, si¢ €sht€ prodhimi i
energjis€ nga burime fotovoltaike, né ruajtjen dhe tregtimin e
energjis€ sé€ prodhuar brenda dhe jashté vendit, si dhe pér
Sistemet ¢ Ngrohjes sé Ujit me Panele Diellore

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fuat Borishi

Nga: 16/05/2016 Deri: 17/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DemirBorishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.054.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1.054,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 34,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét SafetAllaraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.023.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1.023,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 33,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét FuatBorishi
14.1 Vlera e kapitalit Para:1.023.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1.023,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane Tirane; Tirane; Tirane, Dritas Zona
Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13, Volumi 7, Faqe
29 Kamion, Iveco Magirus, Targa AB734BG, Automjet , tip
Kamion me Ving i pajisur me ganxhe AB046SZ

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BONUS

E-Mail: bonusshpk@yahoo.com

Telefon: 0694852125 0682080610

T& Tjera: Sipas vendimit nr.2, date 13.07.2009, caktohet si
ekspert kontabel Znj. Anita Pulaj, me license nr. 155, per
zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105678-12-07



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BAEA8-814A-403A-B9E9-5A947DFC6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30028B70-D796-40E0-B7DC-66E444421F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2B0D8-D4F6-4272-B29A-91BDCC70F450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465DD214-01E8-4334-B6B9-D25B422806F1

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206938-01-09
Telefon ishte ("") ube ("0672059335")
Emri Tregtar ishte ("") u be ("BONUS")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durresit, Kompleksi i banesave Garden City, Hyrja'B2 5, Kati 2, Kthesa e
Kamzes; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskuqgan; PASKUQAN;
Komuna Paskuqan, Fshati Paskugan; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271072-07-09
Koment ishte ("") ube ("'Sipas vendimit nr.2, date 13.07.2009,
caktohet si ekspert kontabel Znj. Anita Pulaj, me license nr. 155, per zmadhimin e
kapitalit.")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273525-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "3.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""3.100,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuat Borishi") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("775.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuat Borishi") , Numri i aksioneve ishte
("25,00") u be ("775,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sait Borishi") , Vlera e Kontributit ishte
("25.000,00") u be ("775.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sait Borishi") , Numri 1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("775,00'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD86E434-D21C-4C15-87F2-044460729158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6E97AF-FFF6-42CB-9EE7-D29116063965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81217966-FBCC-4742-A4D7-3D4D6E8B0546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E18AE7-7717-4EDB-8170-47051E20C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5906C581-29FB-4788-AC60-691A7513A5A5

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Allaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("775.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Allaraj") , Numri 1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("775,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mentor Nuzi") , Vlera e Kontributit ishte
("25.000,00") u be ("775.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mentor Nuzi") , Numri i1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("775,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre

27/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-554073-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 17.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise.ipershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Ndertim, studim; konsulence, punime dheu, hapje hotelesh, transport
udhetaresh, etj") u be (""Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve,
projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e
projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh,
murature, betonarme, ndertime civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada,
veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne siperfaqgje te gjelberta, parqe, pyll
parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise banimi. Import eksport tregtimi me
shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerte
makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh, bare, restorante etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fuat Borishi'"') s
Nga Data ishte (""30/11/2007") u be (""17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fuat Borishi'") s
Kohézgjatja ishte " u be (""16/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-590936-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 07.09.2011,per ndryshim te
adreses kryesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F0895B-1818-463F-8C98-5AC2D3D21FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FB0E0-1289-4221-B654-6943F4C45960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61355C2-B6A2-4859-A4F2-E2B86A6030F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B3FD7-0052-4E02-BD6B-09514D4F6870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027675CB-6599-44AC-8CD0-2EA9A2D8879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED40B5-87CE-4AC1-B8A5-5CC2EE179BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA522B90-1469-475B-9B0D-9F3893DB08A9

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Ibrahim Pashe Bushatlliu, Ndertesa 64, Hyrja 4, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Kompleksi i banesave Garden City, Hyrja B2 5, Kati 2, Kthesa e Kamzes,

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-622139-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés Nr.6079 Rep, Nr.659/3 Kol, daté
16.11.2011, pér transferimin népermjet shitjes t€ 25% té kuotave té kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, dat€ 16.11.2011, pér
transferimin népérmjet shitjes t€ 25% t€ kuotave té kapitalit themeltar te shogerise. Pas
shitjes, Mentor Nuzi largohet nga shogeria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Mentor Nuzi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuat Borishi") , Vlera e Kontributit
ishte ("775.000,00") u be (""1.023.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuat Borishi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be ("'33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuat Borishi") , Numri i aksioneve ishte
("775,00") u be (""1.023,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Allaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("775.000,00") u be (""1.023.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Allaraj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be ("33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Allaraj") , Numri i aksioneve ishte
("775,00") u be (""1.023,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sait Borishi") , Vlera e Kontributit ishte
("775:000,00") u be (""1.054.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sait Borishi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be ("'34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sait Borishi") , Numri i aksioneve ishte
("775,00") u be ("'1.054,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA769483-1ED5-48FF-B17C-90E75A9482DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040DBD14-9CCD-4152-BA29-F0D6020466E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E2126-1A84-463C-BD8B-60D075BAC95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FA5FD3-AA80-4FDD-99CD-8225B235DE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667FCB6B-1959-4F20-9ADB-9E329F2211FC

03/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-380682-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
18.02.2014, ku eshte vendosur ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Avdyl Matoshi, Ndertesa Nr. 2, Hyrja Nr. 4, Ap. 19, Kompleksi ICE, Njesia
Bashkiake Nr. 11, Kodi Postar 1026; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ibrahim Pashe Bushatlliu, Ndertesa 64, Hyrja 4, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-583819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I'bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/01/2015

Numri i eeshtjes: CN-802381-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-919640-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 16729/2 Prot, daté 02.03.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiran€, ku €shté kérkuar: Vendosja e Barrés s¢€
Siguris€ mbi titujt e pronésisé, ndaj tatimpaguesit debitor, "Bonus shpk", me NUIS (NIPT)
—K72412009E.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA998884-B4A8-412C-8543-36E1EDC10AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414B30A-3FF4-4A08-82C7-456F58E51BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C31549E-56FD-4FCE-85EC-623746FFE5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C31549E-56FD-4FCE-85EC-623746FFE5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C587F075-6129-4F28-8547-6FBFA2FA0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497A5785-C788-4CBE-A94D-6AA74AB2F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F76E9C-70A6-4AFC-AA76-9EC3F934D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F8076-3244-4442-A937-E4D0E6A46F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60496B71-BC9D-44BB-A421-84A14719E0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0982B7B1-AEC6-470C-B3B3-D5A9654D5035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F439346-883F-4C48-AB3E-E752D0CDEF2C

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088035-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Njoftimit pér lirimin nga barra siguruese mbi
titujt e pronésis€ Nr. 39349 Prot., dat€ 05.06.2015, 1€shuar nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Tiran€ ku €shté kérkuar : Gjate kesaj periudhe tatimpaguesi "Bonus" sh.p.k., ka
paguar detyrimet. Per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te barres
siguruese.
Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099758-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104072-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
10.06.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 34 % te kuotave te zoteruara nga
Z.Sait Borishi ne favor te Z.Demir Borishi. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.2388
Rep., Nr.418/2 Kol., date117.06.2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Demir Borishi') Numri i aksioneve "1.054,00
Perqindja ne kapital "34,00 Kontributi ne para "1.054.000,00
eshte larguar ortaku: ("Sait Borishi")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0BCDA-51F2-4E59-9841-146BA7E14D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECC2A0D-A2CB-403A-A24A-D5091D557AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECC2A0D-A2CB-403A-A24A-D5091D557AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEB2CCC-837A-4613-98A2-E5930B8750A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD50901-5D81-48D1-9AF1-0F3AB7821A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD50901-5D81-48D1-9AF1-0F3AB7821A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D0947-21C8-44A6-8D44-51E6BD475DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0DB84-CD68-4ABE-94CB-6006B2B36412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8304719-EB3A-485B-911C-A8F5B1007568

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199984-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690239-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
10.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener -2, Kati perdhe.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Avdyl Matoshi, Ndertesa Nr. 2, Hyrja'Nr. 4, Ap. 19, Kompleksi ICE, Njesia Bashkiake Nr.
11, Kodi Postar 1026; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724719-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16:05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise Z.Fuat Borishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fuat Borishi'") s
Nga Data ishte (""17/05/2011") u be (""16/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fuat Borishi'"") s
Kohézgjatja ishte (""16/05/2016") u be ("'16/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA94EF-A0FB-4A40-9274-1BC96B28A03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE223186-C0C6-4600-82FE-59420A7E850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25C070-718A-46ED-8B93-B2D74D873401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574885D-7CA5-4167-B3F0-EA94C9DCAFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0380CD18-3DFE-45FD-B847-F778C35613DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFDB32-122A-4FD9-8E77-14AA1076ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFDB32-122A-4FD9-8E77-14AA1076ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E58E3F-1370-4EDF-AC45-B49D1FFFDC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CDF7E8-7C48-4B50-8E6F-E66B03E1FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586BCBA9-DF1C-403F-8064-0DA1B1CC0E2C

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-805042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 1 vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849732-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

20/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-939081-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413143-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C68867-DCB7-4C85-B8A0-81351D43EC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F157E4-5377-488D-B007-D8CEE94F547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F157E4-5377-488D-B007-D8CEE94F547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3DF717-F542-4386-8BAB-84F6DC338A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7410311C-2BAB-4933-AD3A-F1322E1BA82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BC4258-1DE3-4322-9FB1-0B8DEE04D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF3FECD-83AB-44B1-AAF1-21EED175C021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD73E72-7AE1-42EA-8919-2F4B6244F592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD73E72-7AE1-42EA-8919-2F4B6244F592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B9F0FF-C91D-49DE-A5F9-4F6A5931E314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8256EC-6336-4B34-8E0C-6E645C6268FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A5296-E1E0-445D-9085-DB8BA67A43E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE3C5A-D2A2-4A66-8273-0AEE841691DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE3C5A-D2A2-4A66-8273-0AEE841691DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AEEFB5-9E83-42C1-AF49-3A3FAE92ADCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3A391-6FF5-4906-A043-D0F9888190E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A12334-038A-4B23-95BD-2A3DF017CFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1BF704-6F11-42F9-AB4D-4D67D8FC7355

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

17/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-623835-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
10.01.2018, ku eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim,
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve
ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime
civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime,
punime ne siperfagje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne
mjedise banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh,
bare, restorante etj.") u be (""Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve,
projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e
projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh,
murature, betonarme, ndertime civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada,
veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne siperfagje te gjelberta, parqe, pyll
parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise banimi. Import eksport tregtimi me
shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerte
makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim
operatori, hedhje formularesh.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-728156-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 04.04.2018 ku
eshte kerkuar: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3365238B-1F1E-4108-8F9C-799485553369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F2636-01FF-4212-8A66-DA106B9347E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F2636-01FF-4212-8A66-DA106B9347E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6961B82-DBB1-488F-AEF1-DD8BDC0E3CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3A63B-706E-40E3-81A3-E141E85FECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD2743-E7A4-4F54-AE8F-970C4BDD78AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD805C2E-FB7B-441D-B7EA-C94E499B12F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95887AB9-4C05-4DCF-9A70-CA8DAD9CD8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95887AB9-4C05-4DCF-9A70-CA8DAD9CD8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DD926-1513-44AD-8EA8-120AA480B432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C07F3-7AFD-4219-B114-57DB2C40D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C07F3-7AFD-4219-B114-57DB2C40D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4CE9F1-B25D-4B90-8100-BCBB13EF610C

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275166-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendimi per shperndarjen e Fitimit:.PDF
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574320-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 07.08.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese Kryesore. Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Rruga
Jordan Misja, ZonaKadastrale 8330,Numri i Pasurise 2/60-N11,Volumi 30, Faqe 105;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rruga Pali Kuqi, Zona Kadastrale 2884, Numri i Pasurise 259/3,Volumi 6, Faqe 124;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener -2, Kati perdhe.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602639-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1207A11-F8AF-49C1-81D0-51C3AAF63D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6C9BB-C0AB-4050-8726-7E9272049B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3AF9F6-371F-4721-919D-95D4BFDD2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66D783-B6D8-4D5C-A9C9-96D918029CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66D783-B6D8-4D5C-A9C9-96D918029CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9582C-D7C3-42F1-8EE2-A2C62C4C8BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27429D08-2A0E-4825-A691-C304CCC3D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E10005-3FAF-431D-A720-F1D46E144AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5EBA50-734C-43D9-BFDF-9E660820B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233CE13A-9812-40EB-ADD7-F4427FDDBFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA37F3-1BCE-4987-88B6-FE0BD12055C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67767F2-75A4-4595-8641-C3E012A99C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19688EC5-7EA8-4680-8DEC-077A31C3C12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09378958-8C5F-4A90-9E20-22BA8A60D2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09378958-8C5F-4A90-9E20-22BA8A60D2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87081577-6C3E-462B-B11B-C5344E3CD35A

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare 2019 PDF.pdf

Vendimi i Ortakeve PF 2019.pdf

Pasqyrat Financiare 2019 PDF.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx7 29 2020.xIsx8 6 2020 (1).xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx7 29 2020.xlsx8 6 2020.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx7 29 2020.x1sx8 6_2020.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 29 2020.xIsx8 6 2020.xlsx

14/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699926-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 1.1.05.2021, per riemerim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fuat Borishi'') R
Kohézgjatja ishte (""'16/05/2021") u be (""'17/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-754033-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista € Dokumenteve:

Vendimi i Ortakeve per PF 2020- BONUS.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xIsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-966132-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E1D3FE-D6B0-4CE1-87ED-58F5CC4019A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6974FF8A-C70F-4A00-8C8B-F68E017B92AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0038EF-8DEE-41F8-B458-30A45579729C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4AB15C-8BB8-429B-B234-E0FDCABD0B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370C1C2-6023-40EE-9369-3CC0CADFD172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370C1C2-6023-40EE-9369-3CC0CADFD172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171A562-24A9-4EF5-8158-CE782561F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A062C30-5AFB-4391-83A2-DA222C127B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F039C1B-DB27-44AE-BD4F-26FB393AD7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A59E1F-39EF-4D6E-8B19-3A8D30ED2D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39C2C3-8508-4AE0-9239-6B24220B3C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39C2C3-8508-4AE0-9239-6B24220B3C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C205245-00DA-44C2-BB44-F14C06852AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA07E5F-2F85-4402-94F0-4645268776F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34244987-B331-4051-B2F1-D96847A5CA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A978081-15CF-43A9-BA91-198C89A14E44

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3) (1)
(1).xlsx

Vendim i ortakeve te shogerise "Bonus ".pdf

Shenimet Shpjeguese 2021-Bonus (2).pdf

09/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-073006-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 25.01.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Telefon ishte ("0672059335") u be (""0694852125")

Telefon 1 ishte (") u be ("0682080610")

E-Mail ishte ("") ube (""bonusshpk@yahoo.com'')

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim,
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve
ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime
civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime,
punime ne siperfaqje te gjelberta, parge, pyll parge, mirembajtje, zhvillim dekori ne
mjedise banimi. Import eksport tregtimi me-sshumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh,
bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh.") u be ("Ne
fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime,
konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu,
sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industriale,
porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne
siperfaqje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise
banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim
hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh. Transportim i
mbetjeve inerte, dhera ose shtufe, e gjenerohen nga ndertimet.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-084074-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e objektit te veprimtarisé.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim,
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve
ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime
civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime,
punime ne siperfaqje te gjelberta, parge, pyll parge, mirembajtje, zhvillim dekori ne
mjedise banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh,
bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh. Transportim i mbetjeve inerte,
dhera ose shtufe, ge gjenerohen nga ndertimet.") u be ("Ne fushen e
ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime,
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konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu,
sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industriale,
porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne
siperfaqje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise
banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim
hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh. Transportim i
mbetjeve inerte, dhera ose shtufe, qe gjenerohen nga aktiviteti i ndertimit.')
ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154828-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar 2022.x1sx
Vendimi i ortakeve te shogerise Bonus shpk.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té'ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 xlsx
Pasqgyrat Financiare Viti 2022 PDE.pdf
04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206706-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, Dritas Zona Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13,
Volumi 7, Faqge 29 ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207210-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Rruga Pali Kuqi, Zona Kadastrale 2884, Numri i Pasurise 259/3,Volumi 6, Fage 124,
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-319636-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
PasqgyratFinanciareBonus.pdf
vendimiortakeve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-331224-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 32199 Prot., daté 12 .07.2024 pér «
Kérkese pér Vendosje t&€ Masés s€ Sigurimitté Detyrimit Tatimor ”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku éshté kérkuar: Vendosje t€ masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shogéria “ BONUS Sh.p.k “ SH.P.K.,
pajisur me NUIS (Nipt)- K72412009E . Vendosja e késaj masé synon t€ moslejohet
tjetérsimi i titujve t&€ pronésisé dhe t€ drejtat pasurore qé i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés., . Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo regjistrimetjetér.i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

25/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-362783-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit, daté 24.09.2024 pér
hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte 'Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
Rruga “Partizani”, Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Z.K 3852;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/02/2025

Numri i ceshtjes: CN-410787-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim 1 vendimit per ndryshimin e objektit te shogerise.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim,
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve
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ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime
civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime,
punime ne siperfaqje te gjelberta, parge, pyll parge, mirembajtje, zhvillim dekori ne
mjedise banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim hotelesh,
bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh. Transportim i mbetjeve inerte,
dhera ose shtufe, ge gjenerohen nga aktiviteti i ndertimit.") u be (""Ne fushen
e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime,
konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu,
sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industriale,
porte, aeroporte, autostrada, veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne
siperfaqje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise
banimi. Import eksport tregtimi me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te
ndertimit, te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e shfrytezim
hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje formularesh. Transportim i
mbetjeve inerte, dhera ose shtufe, qe gjenerohen nga aktiviteti i ndertimit. Prodhimin
e energjisé elektrike té rinovueshme, si¢c éshté prodhimi i energjisé nga burime
fotovoltaike, né ruajtjen dhe tregtimin e energjisé sé prodhuar brenda dhe jashté
vendit, si dhe pér Sistemet e Ngrohjes sé Ujit me Panele Diellore")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442224-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 05.05.2025 pér ndryshimin e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, Dritas Zona Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13,
Volumi 7, Faqe 29, Kamion, Iveco Magirus, Targa AA734BG, Automjet , tip
Kamion me Ving i pajisur me ganxhe AB046SZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, Dritas Zona Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13,
Volumi 7, Fage 29 ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442952-05-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés pér ndryshimin e adresave dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; 5 Tirane;
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Tirane; Tirane, Dritas Zona Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13, Volumi 7,
Faqe 29 Kamion, Iveco Magirus, Targa AB734BG, Automjet , tip Kamion me Ving i
pajisur me ganxhe AB046SZ ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tirane, Dritas Zona Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13,

Volumi 7, Fage 29,  Kamion, Iveco Magirus, Targa AA734BG, Automjet , tip Kamion
me Ving i pajisur me ganxhe AB046SZ; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;

Rruga “Partizani”, Njesia Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Z.K 3852, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 18/06/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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